СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

шестого созыва

ҠАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан от 10.07.2013 №13/172

«Об утверждении Соглашения о взаимодействии Комитета по

управлению собственностью Министерства земельных и

имущественных отношений Республики Башкортостан по

Ишимбайскому району и городу Ишимбаю с Администрацией

муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан по вопросам управления и распоряжения

муниципальным имуществом»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Конституцией Республики Башкортостан, Указом Главы Республики

Башкортостан от 14 декабря 2020 года № УГ-549 «О реорганизации

территориальных органов Министерства земельных и имущественных

отношений Республики Башкортостан», руководствуясь Уставом

муниципального образования муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, в соответствии с экспертным заключением

Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от

27.09.2024 года № НГР RU03011405201300047 на решение Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от

10.07.2013 №13/172, Совет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан шестого созыва р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан от 10.07.2013 №13/172 «Об

утверждении Соглашения о взаимодействии Комитета по управлению

собственностью Министерства земельных и имущественных отношений

Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю с

Администрацией муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан по вопросам управления и распоряжения муниципальным

имуществом».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета                                                       Г.И. Баканова

г. Ишимбай

24 октября 2024 года

№ 2-32